
14,22726.89/9

13,36826.89/10

97,11826.29/11

24,88726.29/12

45,29826.19/15

36,05326.259/16

38,60926.259/17

56,45326.559/18

23,52826.79/19

65,79527.09/22

成交股數收盤價日期

37,00026.459/23

46,98026.659/24

35,32126.559/25

8,84526.559/26

13,46526.69/30

24,86226.610/1

20,89026.7510/2

31,00026.810/3

23,34326.710/7

6490.010/8

成交股數收盤價日期

8,10626.7510/9

30,10326.510/13

31,19926.4510/14

7,61926.510/15

21,65026.4510/16

9,46126.3510/17

34,71326.410/20

50,08726.310/21

46,36726.410/22

3,24826.2510/23

成交股數收盤價日期

汽車工業產業類別
2013/12/25上市日期

各式氣門嘴之製造及銷售 主要經營業務
新台幣 1,043,731,630實收資本額
http://www.luhai.com.tw公司網址
吳科里公司發言人
英屬開曼群島六暉控股股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/27

汽車工業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高26.25 | 最低

26.15
 0.1526.25 

股票代號:2115英屬開曼群島六暉控股股份有限公
司

股價



0009/9

1,000-009/10

1,000+009/11

5,000-009/12

2,000+009/15

6,000-009/16

4,250-2,000-09/17

1,000+3,000-09/18

4,000-009/19

2,000-1,000-09/22

2,000-009/23

7,000-1,000+09/24

1,000+009/25

3,000-009/26

1,000-009/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

1,000+1,000+010/1

2,000-0010/2

5,000-0010/3

00010/7

00010/8

1,000-0010/9

4,000+0010/13

2,000+1,000+010/14

3,700-0010/15

3,200-1,000+010/16

3,000-0010/17

5,000-0010/20

13,000-0010/21

7,000+10,000+010/22

1,000-0010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



829,7896.58677,2675.33571,7944.6957,6370.462020年

556,8684.02425,1513.05294,1902.33142,7201.132021年

350,3842.28256,0871.65168,7831.1179,2220.492022年

325,7501.76257,7451.39216,1431.27189,9721.212023年

346,2582.05255,7541.51177,4031.0364,9210.402024年

----184,9021.2495,8410.582025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

009/9

01+9/10

05+9/11

01-9/12

01-9/15

016+9/16

009/17

030+9/18

009/19

055+9/22

融券張數融資張數日期

02+9/23

017+9/24

015+9/25

009/26

011+9/30

08+10/1

0010/2

0010/3

02+10/7

0010/8

融券張數融資張數日期

02-10/9

0010/13

0010/14

0010/15

0010/16

0010/17

0010/20

0010/21

07+10/22

0010/23

融券張數融資張數日期

融券融資



11.869/9

11.869/10

11.599/11

11.599/12

11.559/15

11.619/16

11.619/17

11.759/18

11.819/19

11.959/22

本益比日期

11.709/23

11.799/24

11.759/25

11.759/26

11.779/30

11.7710/1

11.8410/2

11.8610/3

11.8110/7

11.8110/8

本益比日期

11.8410/9

11.7310/13

11.7010/14

11.7310/15

11.7010/16

11.6610/17

11.6810/20

11.6410/21

11.6810/22

11.6110/23

本益比日期

260,4652020/10

274,5752020/11

299,7902020/12

315,3642021/01

203,3992021/02

349,6092021/03

296,4642021/04

279,1962021/05

283,8812021/06

289,4472021/07

274,0422021/08

265,1982021/09

營收月

262,7722021/10

300,3602021/11

277,8242021/12

313,6322022/01

195,2932022/02

285,6142022/03

281,3412022/04

246,6332022/05

267,0692022/06

276,9702022/07

249,1942022/08

244,5042022/09

營收月

241,3212022/10

207,7482022/11

231,0972022/12

145,6142023/01

228,0862023/02

219,2362023/03

206,5002023/04

200,1872023/05

193,9842023/06

194,7102023/07

240,6582023/08

250,1742023/09

營收月

239,9532023/10

241,6892023/11

231,6472023/12

258,0282024/01

178,2892024/02

289,3102024/03

251,1222024/04

280,0572024/05

282,2752024/06

266,0612024/07

259,8272024/08

266,6362024/09

營收月

249,6172024/10

292,7882024/11

252,3312024/12

278,5812025/01

235,0722025/02

291,3282025/03

289,6912025/04

235,2162025/05

223,4262025/06

246,8782025/07

216,4832025/08

229,2752025/09

營收月

月營收

本益比



1.000001.500001092021/06/24109

0.000001.600001102022/06/13110

0.000001.300001112023/05/30111

0.000001.000001122024/06/19112

0.000001.500001132025/05/27113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/05/06 16:47:40公告本公司董事會決議通過114年第1季合併財務報告

2025/05/27 15:18:39公告本公司現金股利配發基準日

2025/05/27 15:16:06公告本公司114年股東常會重要決議事項

2025/08/13 14:23:35公告本公司114年第二季合併財務報告董事會召開日期

2025/08/21 17:18:39公告本公司董事會決議通過114年第2季合併財務報告

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

